
1  

 
                                                                                                        ΑΔΑ:  

Χολαργός, 06.12.2024  

Α.Π.: 2471517 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η  Γενική Διευθύντρια του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία 

«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 17.10.2022 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και του Δικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών (Κωδικοποιημένη σε Ενιαίο Κείμενο) και ειδικά το άρθρο 3, σε 

συνδυασμό με την από 08.11.2023 Τροποποιητική Σύμβαση μεταξύ των ίδιων 

συμβαλλομένων. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2355882/08.11.2023 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: ΨΜΚΡ46ΜΨΦΖ-27Ι) για την 

εγγραφή στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Αθηνών, με την οποία ο αριθμός των προς εγγραφή στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών 

Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών, τροποποιήθηκε και ορίστηκε σε χίλιους 

διακόσιους τριάντα ένα (1231) Δικηγόρους.  

3. Την υπ’ αρ. ΑΠ 2431112/10.06.2024 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: 99ΙΦ46ΜΨΦΖ-ΟΚ4) με την οποία 

ενεγράφησαν στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, είκοσι ένας (21) Δικηγόροι κατά τα 

ειδικότερα αναφερόμενα στην ίδια απόφαση 

4. Το γεγονός ότι, ύστερα από την έκδοση της υπό τον  αριθμό (3) απόφασης  Γενικής 

Διευθύντριας για την εγγραφή Δικηγόρων Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, μετά την 

αύξηση του αριθμού τους, σύμφωνα με την υπό τον αριθμό (2) όμοια απόφαση, συντρέχει 

λόγος για την τμηματική κατανομή τους σε Κτηματολογικά Γραφεία και Υποκαταστήματα 

της Περιφέρειας Αττικής για την ανάληψη υποθέσεων και την πρόοδο του έργου του 

νομικού ελέγχου  

ΑΔΑ: 9ΒΕΜ46ΜΨΦΖ-0Ψ4



2  

 

Αποφασίζει 

Είκοσι ένας (21) εκ των εγγεγραμμένων, σύμφωνα με την υπό τον αριθμό (3) 

απόφαση, Δικηγόρων στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, όπως κάτωθι 

αναφέρονται, κατανέμονται για το σκοπό της παροχής των προβλεπόμενων νομικών 

υπηρεσιών σε Κτηματολογικά Γραφεία και Υποκαταστήματα της Περιφέρειας Αττικής, ως 

εξής: 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

233 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

234 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

235 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΔΕΛΑΪΔΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

236 ΣΑΜΨΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

237 ΠΟΤΟΛΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

238 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

239 ΜΙΧΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

240 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

241 ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

242 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 

ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

243 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

244 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

245 ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

246 ΖΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

247 ΔΗΜΑΔΗ ΑΓΛΑΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

248 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

249 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

250 ΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΒΕΜ46ΜΨΦΖ-0Ψ4



3  

 

 

Ως ημερομηνία για την έναρξη προσέλευσης των Νομικών Εισηγητών στα Κτηματολογικά 

Γραφεία και στα Υποκαταστήματα όπου κατανέμονται και της ανάληψης υποθέσεων ορίζεται η 

09.12.2024, ημέρα Δευτέρα. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο», και να 

κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών 

β) στα κατά τόπους αρμόδια Κτηματολογικά Γραφεία και Υποκαταστήματα και  

β) στους Νομικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται.  

 

 

Η Γενική Διευθύντρια 

 

 

 

Ολυμπία Μαρκέλλου  

 

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός  Σύλλογος Αθηνών   

Κτηματολογικά Γραφεία & Υποκαταστήματα (όπως αναφέρονται) 

Νομικοί Εισηγητές Δικηγόροι Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (όπως αναφέρονται) 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Προέδρου 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου   

251 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

252 ΡΑΪΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

253 ΚΑΡΕΚΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

ΑΔΑ: 9ΒΕΜ46ΜΨΦΖ-0Ψ4


		2024-12-06T13:54:10+0200
	Athens




